

## Terminliste, Ungdomsgruppa, sommaren 2010

Dag/dato	innhald	ansvarshavande	medhjelpar
<b>April</b>			
Tirsdag 6.	Info, innskyting	Styret	<b>Alle m/foreldre</b>
Lør-søndag 10-11	Vårtreffen Opne stemner	Knipenborg, Aurland, Farnes	Egen info på heimesida
Tirsdag 13.	Felt-trening	Bjarte Fanøy	Steimler
Torsdag 15.	Dugnad	Alle, se heimesida	Alle
Tirsdag 20.	Dugnad	Alle, se heimesida	Alle
Tirsdag 20.	Felt-trening	Janne	Indrebø
Lør-søndag 24.-25.	Samlagst. felt	Hyllestad	Egen info på heimesida
Tirsdag 27	trening	Arild Aldeholm	Frøyen
<b>Mai</b>			
Tirsdag 4.	trening	Ola Sørdal	Rosnes
Lør-søndag 8.-9.	Opne stemner	Oppedal/Brekke, Nyborg	
Tirsdag 11.	Treningstemne I	Jan Kåre Langedal	Hjorthaug
Fre.-lør.-søndag 14.-15.-16.	Lerum-cup Opne stemner	Sogndal, Leikanger, Hafslo, Fortun	Egen info på heimesida
<b>Mandag 17.</b>	<b>BORGERTOGET KL 16.00</b>	<b>ALLE</b>	<b>ALLE</b>
Tirsdag 18.	trening	Børge Svardal	Sørgulen
Torsdag 20.	Dugnad, medl.møte	Alle, se heimesida	alle
Fre.-lørdag 21.-22	Ope stemne	Florø	Egen info
Tirsdag 25.	Trening	Erling Melvær	Aguirre
Tors.-søndag 27.-30	Norges-cup	Vestlandet	Egen info på heimesida
<b>Juni</b>			
Tirsdag 1.	Treningstemne II	Ola Sørdal	Strømsøy
Lørdag 5.	Nationen-org.- skyting	Dale	
Tirsdag 8.	trening	Martin Skulbørstad	Kvamme
Lør.-søndag 12.- 13.	LDKS	Sogndal, Hafslo	Egen info på heimesida
Tirsdag 15	trening	Erling Melvær	Landøy
Lør.-søndag 19.-20	Opne stemner	Førde, Gaular, Holsen	
Tirsdag 22	trening	Bjarte Fanøy	Jeppesen
Lør.-søndag 26.-27	Ope stemne	Solund	
Tirsdag 29.	trening	Hallgeir Aalvik	Tonheim
<b>Juli</b>			
Lør.-søndag 3.-4.	Vestlands-stemnet	OS	Egen info på heimesida
Tirsdag 6.	trening	Arild Aldeholm	Nødseth

Lør.-søndag 10.-11	Opne stemner	Ålfoten, Hyen, Naustdal	
Tirsdag 13	Treningstemne III	Hallgeir Aalvik	Strømsnes
Lør.-søndag 17.-18	Opne stemner	Hyllestad, Dale, Stroka	
Tirsdag 20.	fellesferie	Trening avtales	
Lør.-søndag 24.-25	Olsok-stemnet	Markane	
Mandag 26.	Trening, siste før LS	Janne og John Kun for dei som skal til LS	Foreldra/føresatte til dei som skal til LS.
Ons.-lørdag 28.-31.	Norges-cup	Austlandet	Egen info på heimesida
<b>August</b>			
Søn.-lørdag 1.-8	<b>LS</b>	<b>Elverum</b>	
Tirsdag 10.	trening	Børge Svardal	(Jonny)Svardal
Tirsdag 17.	Trening	Martin Skulbørstad	Flister
Lør.-søndag 21.-22.	Samlagsstemnet, bane	Førde	
Tirsdag 24	Treningstemne IV	Jan Kåre Langedal	Helland
Tirsdag 31.	trening	Janne	Hammerseth
<b>September</b>			
Fredag 3.	Dugnad,medl.møte	Alle, se heimesida	alle
Lørdag 4.	Finale Sparebanken Sogn Og Fjordane cup		For kvalifiserte, Se egen info på heimesida
Tirsdag 7.	Lagsmesterskap felt	Alle	Alle
Tirsdag 14.	Trening	Erling Melvær	Standal
Lørdag 18.	Lagsmesterskap	Alle	alle
Søndag 19.	Skytingens dag	Alle	<b>Egen info på heimesida</b>

### Kaliber 6.5

Dei som skyt med 6.5 kan trene på mandagane saman med viltgruppa, dersom dei føler behov for det. Dersom dei vil ha instruksjon/hjelp må dei avtale dette på forhånd med ein av seniorane.

Alle må ordne med ammo til eget bruk, kontakt John for bestilling gjennom laget.

Janne har ingen ammo, verken til trening eller stemner!!!

### Fargekoder

Blå open for alle, aspiranter inkludert

Orange, open for rekrutt og oppover

Lilla, Interne stemner, alle kan delta, premiering ved deltaking på tre stemner.

Svart, vanleg trening, for alle, om ikkje anna er opplyst.

Dersom du er satt opp som medhjelpar og ikkje kan møte, må du SJØLV ordne med vikar. Det er ikkje nøye om det er Mor, Far eller ein annan over 18 år som kjem, bare det kjem ein som kan være der heile treninga.

Når vi skal arrangere stemne må du være bydd på at du kan bli satt opp som personale. Vi må være trygg på at du kjem til oppgitt tid og blir til du blir avløyst. Alle må hjelpe til, til alt er rydda på plass og dørene låst!!! Dersom du ikkje under nokon omstendighet kan møte, må du gje beskjed i GOD TID!

Sjå lagoppsett for kortid du skal møte. Når skuleferien tar til møter alle på trening kl 17.30, og vi går vekk fra lagoppsettet. Vi veit av erfaring at det er mange som ikkje kjem på trening i ferien og det er tregt å være ansvarshavande uten at utøvarane møter.

oppmøte	Lag 1 kl 17.15		Lag 2 Kl 18.00		Lag 3 kl 18.45		Lag 4 kl 19.15	
1	Tomas	A	Erik	R	Marius	ER	Sverre	J
2	Christian A	A	Håvard	ER	Jonas	ER	Andreas	J
3	Andreas	A	Lars Arne	ER	Mats	ER	Andreas I.	J
4	Matias	A	Sander	ER	Tor Erling	ER	Lars	J
5	John Ruben	A	Kristian	ER	Johanne	ER	Eirik	J
6	Espen	A	Jarl	ER	Amalie	ER		
7	Kim Andre	R			Vidar	ER		
8	Christian S.	R			Arnt Bjarne	ER		

Gjeld til sommarferien startar.